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 1° Sem 2° Sem 3° Sem 4° Sem 5° Sem 6° Sem 
 N° Nom et prénoms Matricule Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred Moy Cred  Cred Dec. jury 

 Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures) 
 1- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 9- .................................................................................................. 
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 5- .................................................................................................. 11- .................................................................................................. 
 6- ................................................................................................ .. 12- .................................................................................................. 

 1 ABBAS Razika 1333006339 11.43 30.00 12.65 30.00 10.75 30.00 10.32 30.00 120.00 Admis/Session1 
 2 AIT MOULA Kahina 123013061 11.61 30.00 11.95 30.00 10.66 30.00 10.16 30.00 120.00 Admis/Session1 
 3 AKROUR Ouarda 123001167 9.72 30.00 11.70 30.00 10.54 30.00 12.11 30.00 120.00 Admis/Session1 
 4 AMEZRAR Karima 1333010838 12.19 30.00 12.82 30.00 11.01 30.00 12.45 30.00 120.00 Admis/Session1 
 5 BERKOUKI Fadila 1333001820 11.76 30.00 10.68 30.00 10.14 30.00 10.78 30.00 120.00 Admis/Session1 
 6 BOUHRAOUA Lamia 1333007648 11.42 30.00 11.08 30.00 10.61 30.00 9.85 30.00 120.00 Admis/Session1 
 7 BRAIK Nadia 1333001521 12.03 30.00 11.84 30.00 12.22 30.00 11.89 30.00 120.00 Admis/Session1 
 8 BRIKH tarik 123003633 10.64 30.00 11.70 30.00 10.09 30.00 10.70 30.00 120.00 Admis/Session1 
 9 CHIBA Chafiaa 1333001409 12.34 30.00 12.41 30.00 11.93 30.00 9.38 30.00 120.00 Admis/Session1 
 10 CHIKHI Hanane 1333004345 12.34 30.00 12.26 30.00 12.05 30.00 11.74 30.00 120.00 Admis/Session1 
 11 DJEBARI Sabiha 123004447 13.17 30.00 11.69 30.00 10.75 30.00 10.94 30.00 120.00 Admis/Session1 
 12 FELKAOUI Lamia 123009935 14.84 30.00 13.69 30.00 11.03 30.00 11.47 30.00 120.00 Admis/Session1 
 13 HADDADOU Ratiba 08945813CAR 12.41 30.00 12.51 30.00 11.24 30.00 11.54 30.00 120.00 Admis/Session1 
 14 HADJAL Amina 1333006890 10.98 30.00 10.58 30.00 11.53 30.00 11.11 30.00 120.00 Admis/Session1 
 15 HERROUDJ Souad 1333004368 11.54 30.00 11.01 30.00 10.98 30.00 9.55 30.00 120.00 Admis/Session1 
 16 KENDIROU Hamidouche 123006351 10.84 30.00 12.03 30.00 10.61 30.00 9.86 30.00 120.00 Admis/Session1 
 17 MALA Zahia 1333017106 10.80 30.00 11.93 30.00 11.21 30.00 11.38 30.00 120.00 Admis/Session1 
 18 MANSOURI Nadia 1333010419 10.62 30.00 10.84 30.00 10.96 30.00 11.58 30.00 120.00 Admis/Session1 
 19 MAZGUENE Lamia 1333007809 11.12 30.00 10.49 30.00 10.10 30.00 10.92 30.00 120.00 Admis/Session1 
 20 MEBARKI Nawal 1333007844 12.18 30.00 12.27 30.00 12.48 30.00 12.37 30.00 120.00 Admis/Session1 
 21 MEBARKI Tassadit 1333016938 11.56 30.00 11.74 30.00 11.73 30.00 10.96 30.00 120.00 Admis/Session1 
 22 MERABET Nacera 1333017764 12.53 30.00 12.05 30.00 11.92 30.00 10.46 30.00 120.00 Admis/Session1 
 23 MERIKHI Nora 1333010956 10.62 30.00 11.84 30.00 11.43 30.00 9.80 30.00 120.00 Admis/Session1 
 24 SABRI Ibtissam 1333010368 12.15 30.00 11.04 30.00 10.47 30.00 10.90 30.00 120.00 Admis/Session1 
 25 SIFER Hayet 1333009468 11.60 30.00 11.51 30.00 12.44 30.00 12.23 30.00 120.00 Admis/Session1 
 26 SOUIDI Noureddine 123000162 9.80 30.00 12.66 30.00 10.50 30.00 11.78 30.00 120.00 Admis/Session1 
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 27 TAARKOUBT Nawal 1333001258 11.82 30.00 12.13 30.00 10.92 30.00 10.89 30.00 120.00 Admis/Session1 
 28 TAKHEDMIT Sylia 1333014410 12.97 30.00 9.93 30.00 10.36 30.00 9.97 30.00 120.00 Admis/Session1 
 29 TOUAK Fetta 1333000064 10.57 30.00 12.21 30.00 10.41 30.00 9.61 30.00 120.00 Admis/Session1 
 30 ZEBICHA Zoulikha 1333007062 11.12 30.00 12.47 30.00 10.38 30.00 10.11 30.00 120.00 Admis/Session1 
 31 BENAID Sara 1333009498 11.35 30.00 11.58 30.00 10.05 30.00 9.84 23.00 113.00 Admis/Dettes 
 32 BERROUA Lynda 1333005466 11.83 30.00 10.53 30.00 9.85 23.00 11.82 30.00 113.00 Admis/Session1 
 33 AMAOUCHE Nadira 1333007663 11.35 30.00 11.30 30.00 9.99 18.00 10.45 30.00 108.00 Admis/Session1 
 34 BACHIRI Samira 123016962 11.13 30.00 10.86 30.00 9.17 17.00 11.86 30.00 107.00 Admis/Session1 
 35 CHAMBI Zahoua 123010737 10.65 30.00 11.10 30.00 9.90 16.00 10.07 30.00 106.00 Admis/Dettes 
 36 MAY Karima 123009383 11.46 30.00 11.21 30.00 9.41 16.00 10.40 30.00 106.00 Admis/Dettes 
 37 FOUGHALI Sonia 123001399 11.92 30.00 10.06 30.00 9.77 15.00 10.81 30.00 105.00 Admis/Session1 
 38 BOUALI Karima 1333015907 12.95 30.00 9.96 30.00 9.96 14.00 10.32 30.00 104.00 Admis/Session1 
 39 DJERROUD Cherifa 11DR020813C 10.82 30.00 11.17 30.00 9.29 14.00 10.25 30.00 104.00 Admis/Dettes 
 40 OUARET Lynda 1333009555 10.07 30.00 11.82 30.00 9.48 14.00 10.09 30.00 104.00 Admis/Dettes 
 41 SAADI Badriya 1333018260 10.47 30.00 12.55 30.00 9.57 14.00 11.29 30.00 104.00 Admis/Session1 
 42 SAICHE Karima 1333008432 10.70 30.00 10.90 30.00 10.90 30.00 8.70 14.00 104.00 Admis/Dettes 
 43 ALIOUAT Souhila 1333010814 10.62 30.00 11.67 30.00 9.45 13.00 10.28 30.00 103.00 Admis/Dettes 
 44 BOUKTIT Lilia 1333014215 10.91 30.00 11.20 30.00 8.83 10.00 10.65 30.00 100.00 Admis/Dettes 
 45 CHAKIR Leila 1333001229 12.07 30.00 12.10 30.00 9.74 20.00 9.61 20.00 100.00 Admis/Dettes 
 46 MAOUCHE Sonia 123008625 11.67 30.00 11.74 30.00 10.12 30.00 9.68 10.00 100.00 Admis/Dettes 
 47 BRAHNA Newel 123001584 10.50 30.00 11.85 30.00 9.13 8.00 10.24 30.00 98.00 Admis/Dettes 
 48 SADLI Hassiba 1333008330 11.27 30.00 11.61 30.00 8.94 8.00 10.83 30.00 98.00 Admis/Dettes 
 49 ZEBICHA Walid 1333000119 10.89 30.00 11.19 30.00 9.50 19.00 9.75 19.00 98.00 Admis/Dettes 
 50 FAID Nourreddine 1335059768 11.30 30.00 10.39 30.00 8.74 16.00 9.10 20.00 96.00 Admis/Dettes 
 51 LATRECHE Fouzia 1333010478 10.34 30.00 11.25 30.00 8.86 12.00 9.82 24.00 96.00 Admis/Dettes 
 52 MAKHLOUF Nawel 1333006946 11.56 30.00 10.49 30.00 4.96 5.00 10.07 30.00 95.00 Admis/Dettes 
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 53 ATTOUI Nadjet 123008521 11.56 30.00 10.29 30.00 9.03 13.00 9.21 21.00 94.00 Admis/Dettes 
 54 BOUTELIOUA Siham 1333001407 12.53 30.00 10.25 30.00 8.87 14.00 9.11 19.00 93.00 Admis/Dettes 
 55 REDOUANE Amel 1333009437 10.51 30.00 11.19 30.00 9.70 18.00 9.26 15.00 93.00 Admis/Dettes 
 56 ADNANE Lysa 1333014059 11.51 30.00 10.50 30.00 9.14 17.00 9.14 15.00 92.00 Admis/Dettes 
 57 AMAOUCHE Kaissa 1333007642 10.92 30.00 11.01 30.00 9.94 17.00 7.76 14.00 91.00 Admis/Dettes 
 58 ATSI Nouara 1333004434 10.31 30.00 11.39 30.00 9.40 14.00 8.53 16.00 90.00 Admis/Dettes 
 59 ZIANI Tinhinane 1333001116 12.67 30.00 11.42 30.00 9.70 14.00 9.49 16.00 90.00 Admis/Dettes 
 60 AKOUBA Souad 1333010901 10.55 30.00 11.04 30.00 9.99 14.00 7.94 14.00 88.00 Ajourné 
 61 Babouri Kahina 123004496 12.41 30.00 9.04 30.00 9.10 13.00 9.31 15.00 88.00 Ajourné 
 62 BOURAI Souad 1333006905 10.49 30.00 11.17 30.00 7.50 10.00 9.16 16.00 86.00 Ajourné 
 63 AMRI Lynda 1333010852 10.72 30.00 11.33 30.00 8.51 11.00 9.16 12.00 83.00 Ajourné 
 64 AOUDIA Mounia 1333005122 10.30 30.00 11.52 30.00 8.36 5.00 8.39 16.00 81.00 Ajourné 
 65 OUCHENI Aicha 1333017285 10.55 30.00 11.61 30.00 8.41 8.00 8.60 10.00 78.00 Ajourné 
 
 65 sur  65 étudiants,  soit un taux de  100.00% 
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABBAS   Razika 1333006339 N 8.00 0 7.00 0       7.50 S1  
 2 ADNANE   Lysa 1333014059 N 10.50 1 6.00 0       8.25 1.00 S1  
 3 AIT MOULA   Kahina 123013061 N 9.00 0 8.00 0       8.50 S1  
 4 AKOUBA   Souad 1333010901 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 5 AKROUR   Ouarda 123001167 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 6 ALIOUAT   Souhila 1333010814 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 7 AMAOUCHE   Kaissa 1333007642 N 11.00 1 7.00 0       9.00 1.00 S1  
 8 AMAOUCHE   Nadira 1333007663 N 12.00 1 7.00 0       9.50 1.00 S1  
 9 AMEZRAR   Karima 1333010838 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 10 AMRI   Lynda 1333010852 N 9.00 0 8.00 0       8.50 S1  
 11 AOUDIA   Mounia 1333005122 N 8.00 0 9.00 0       8.50 S1  
 12 ATSI   Nouara 1333004434 N 10.50 1 12.00 1       11.25 2.00 S1  
 13 ATTOUI   Nadjet 123008521 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 14 Babouri   Kahina 123004496 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 15 BACHIRI   Samira 123016962 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
 16 BENAID   Sara 1333009498 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 17 BERKOUKI   Fadila 1333001820 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 18 BERROUA   Lynda 1333005466 N 12.00 1 12.00 1       12.00 2.00 S1  
 19 BOUALI   Karima 1333015907 N 8.00 0 8.00 0       8.00 S1  
 20 BOUHRAOUA   Lamia 1333007648 N 7.00 0 7.00 0       7.00 S1  
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 21 BOUKTIT   Lilia 1333014215 N 10.50 1 6.00 0       8.25 1.00 S1  
 22 BOURAI   Souad 1333006905 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
 23 BOUTELIOUA   Siham 1333001407 N 10.50 1 6.00 0       8.25 1.00 S1  
 24 BRAHNA   Newel 123001584 N 12.00 1 8.00 0       10.00 2.00 S1  
 25 BRAIK   Nadia 1333001521 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 26 BRIKH   tarik 123003633 N 11.50 1 9.00 0       10.25 2.00 S1  
 27 CHAKIR   Leila 1333001229 N 10.50 1 7.00 0       8.75 1.00 S1  
 28 CHAMBI   Zahoua 123010737 N 11.00 1 7.00 0       9.00 1.00 S1  
 29 CHIBA   Chafiaa 1333001409 N 9.00 0 6.00 0       7.50 S1  
 30 CHIKHI   Hanane 1333004345 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 31 DJEBARI   Sabiha 123004447 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 32 DJERROUD   Cherifa 11DR020813CA N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 33 FAID   Nourreddine 1335059768 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 34 FELKAOUI   Lamia 123009935 N 11.00 1 7.00 0       9.00 1.00 S1  
 35 FOUGHALI   Sonia 123001399 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 36 HADDADOU   Ratiba 08945813CAR N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 37 HADJAL   Amina 1333006890 N 8.00 0 7.00 0       7.50 S1  
 38 HERROUDJ   Souad 1333004368 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 39 KENDIROU   Hamidouche 123006351 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 40 LATRECHE   Fouzia 1333010478 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 41 MAKHLOUF   Nawel 1333006946 N 10.50 1 10.00 1       10.25 2.00 S1  
 42 MALA   Zahia 1333017106 N 11.50 1 9.00 0       10.25 2.00 S1  
 43 MANSOURI   Nadia 1333010419 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
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 44 MAOUCHE   Sonia 123008625 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 45 MAY   Karima 123009383 N 12.50 1 6.00 0       9.25 1.00 S1  
 46 MAZGUENE   Lamia 1333007809 N 7.00 0 7.00 0       7.00 S1  
 47 MEBARKI   Nawal 1333007844 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 48 MEBARKI   Tassadit 1333016938 N 11.50 1 7.00 0       9.25 1.00 S1  
 49 MERABET   Nacera 1333017764 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 50 MERIKHI   Nora 1333010956 N 8.00 0 6.00 0       7.00 S1  
 51 OUARET   Lynda 1333009555 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  
 52 OUCHENI   Aicha 1333017285 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 53 REDOUANE   Amel 1333009437 N 12.00 1 6.00 0       9.00 1.00 S1  
 54 SAADI   Badriya 1333018260 N 7.00 0 6.00 0       6.50 S1  
 55 SABRI   Ibtissam 1333010368 N 11.00 1 11.00 1       11.00 2.00 S1  
 56 SADLI   Hassiba 1333008330 N 9.00 0 11.00 1       10.00 2.00 S1  
 57 SAICHE   Karima 1333008432 N 10.50 1 7.00 0       8.75 1.00 S1  
 58 SIFER   Hayet 1333009468 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 59 SOUIDI   Noureddine 123000162 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 60 TAARKOUBT   Nawal 1333001258 N 10.00 1 6.00 0       8.00 1.00 S1  
 61 TAKHEDMIT   Sylia 1333014410 N 7.00 0 6.00 0       6.50 S1  
 62 TOUAK   Fetta 1333000064 N 12.00 1 7.00 0       9.50 1.00 S1  
 63 ZEBICHA   Walid 1333000119 N 9.00 0 9.00 0       9.00 S1  
 64 ZEBICHA   Zoulikha 1333007062 N 8.00 0 6.00 0       7.00 S1  
 65 ZIANI   Tinhinane 1333001116 N 8.00 0 8.00 0       8.00 S1  
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 Nombre de reçus  19 sur 65 soit  29.23 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 65 soit 0.00 % 
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
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 1 ABBAS   Razika 1333006339 N 9.33 0 15.33 5       12.93 9.00 S1  
 2 ADNANE   Lysa 1333014059 N 11.33 4 8.33 0       9.53 4.00 S1  
 3 AIT MOULA   Kahina 123013061 N 11.00 4 10.00 5       10.40 9.00 S1  
 4 AKOUBA   Souad 1333010901 N 10.67 4 0.00 0       4.27 4.00 S1  
 5 AKROUR   Ouarda 123001167 N 11.67 4 17.33 5       15.07 9.00 S1  
 6 ALIOUAT   Souhila 1333010814 N 11.67 4 10.00 5       10.67 9.00 S1  
 7 AMAOUCHE   Kaissa 1333007642 N 8.33 0 0.00 0       3.33 S1  
 8 AMAOUCHE   Nadira 1333007663 N 12.00 4 9.33 0       10.40 9.00 S1  
 9 AMEZRAR   Karima 1333010838 N 13.67 4 15.33 5       14.67 9.00 S1  
 10 AMRI   Lynda 1333010852 N 11.33 4 8.67 0       9.73 4.00 S1  
 11 AOUDIA   Mounia 1333005122 N 11.00 4 5.00 0       7.40 4.00 S1  
 12 ATSI   Nouara 1333004434 N 13.67 4 7.33 0       9.87 4.00 S1  
 13 ATTOUI   Nadjet 123008521 N 4.00 0 16.67 5       11.60 9.00 S1  
 14 Babouri   Kahina 123004496 N 14.00 4 6.67 0       9.60 4.00 S1  
 15 BACHIRI   Samira 123016962 N 13.33 4 16.33 5       15.13 9.00 S1  
 16 BENAID   Sara 1333009498 N 11.00 4 11.33 5       11.20 9.00 S1  
 17 BERKOUKI   Fadila 1333001820 N 10.33 4 10.67 5       10.53 9.00 S1  
 18 BERROUA   Lynda 1333005466 N 13.00 4 14.67 5       14.00 9.00 S1  
 19 BOUALI   Karima 1333015907 N 9.00 0 14.33 5       12.20 9.00 S1  
 20 BOUHRAOUA   Lamia 1333007648 N 11.00 4 12.00 5       11.60 9.00 S1  
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 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغـــة عـلـوم وحدة  :  2242و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE    22ص ع 22لست 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUKTIT   Lilia 1333014215 N 9.67 0 12.67 5       11.47 9.00 S1  
 22 BOURAI   Souad 1333006905 N 11.67 4 7.67 0       9.27 4.00 S1  
 23 BOUTELIOUA   Siham 1333001407 N 13.67 4 9.67 0       11.27 9.00 S1  
 24 BRAHNA   Newel 123001584 N 11.33 4 8.67 0       9.73 4.00 S1  
 25 BRAIK   Nadia 1333001521 N 10.00 4 15.67 5       13.40 9.00 S1  
 26 BRIKH   tarik 123003633 N 13.33 4 12.33 5       12.73 9.00 S1  
 27 CHAKIR   Leila 1333001229 N 11.67 4 10.00 5       10.67 9.00 S1  
 28 CHAMBI   Zahoua 123010737 N 15.67 4 11.33 5       13.07 9.00 S1  
 29 CHIBA   Chafiaa 1333001409 N 11.33 4 6.67 0       8.53 4.00 S1  
 30 CHIKHI   Hanane 1333004345 N 12.33 4 10.00 5       10.93 9.00 S1  
 31 DJEBARI   Sabiha 123004447 N 11.67 4 11.33 5       11.47 9.00 S1  
 32 DJERROUD   Cherifa 11DR020813CA N 15.67 4 11.33 5       13.07 9.00 S1  
 33 FAID   Nourreddine 1335059768 N 14.67 4 9.33 0       11.47 9.00 S1  
 34 FELKAOUI   Lamia 123009935 N 4.00 0 12.33 5       9.00 5.00 S1  
 35 FOUGHALI   Sonia 123001399 N 9.67 0 12.33 5       11.27 9.00 S1  
 36 HADDADOU   Ratiba 08945813CAR N 11.00 4 16.33 5       14.20 9.00 S1  
 37 HADJAL   Amina 1333006890 N 14.33 4 9.00 0       11.13 9.00 S1  
 38 HERROUDJ   Souad 1333004368 N 9.67 0 10.67 5       10.27 9.00 S1  
 39 KENDIROU   Hamidouche 123006351 N 10.50 4 12.00 5       11.40 9.00 S1  
 40 LATRECHE   Fouzia 1333010478 N 12.17 4 9.67 0       10.67 9.00 S1  
 41 MAKHLOUF   Nawel 1333006946 N 12.17 4 14.33 5       13.47 9.00 S1  
 42 MALA   Zahia 1333017106 N 13.50 4 13.67 5       13.60 9.00 S1  
 43 MANSOURI   Nadia 1333010419 N 12.50 4 14.67 5       13.80 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغـــة عـلـوم وحدة  :  2242و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE    22ص ع 22لست 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MAOUCHE   Sonia 123008625 N 9.50 0 8.67 0       9.00 S1  
 45 MAY   Karima 123009383 N 11.50 4 10.67 5       11.00 9.00 S1  
 46 MAZGUENE   Lamia 1333007809 N 10.50 4 14.00 5       12.60 9.00 S1  
 47 MEBARKI   Nawal 1333007844 N 13.00 4 16.33 5       15.00 9.00 S1  
 48 MEBARKI   Tassadit 1333016938 N 8.33 0 12.33 5       10.73 9.00 S1  
 49 MERABET   Nacera 1333017764 N 11.67 4 10.33 5       10.87 9.00 S1  
 50 MERIKHI   Nora 1333010956 N 8.00 0 13.00 5       11.00 9.00 S1  
 51 OUARET   Lynda 1333009555 N 11.33 4 10.67 5       10.93 9.00 S1  
 52 OUCHENI   Aicha 1333017285 N 10.33 4 10.67 5       10.53 9.00 S1  
 53 REDOUANE   Amel 1333009437 N 10.67 4 10.67 5       10.67 9.00 S1  
 54 SAADI   Badriya 1333018260 N 10.00 4 11.33 5       10.80 9.00 S1  
 55 SABRI   Ibtissam 1333010368 N 12.83 4 10.67 5       11.53 9.00 S1  
 56 SADLI   Hassiba 1333008330 N 10.67 4 15.67 5       13.67 9.00 S1  
 57 SAICHE   Karima 1333008432 N 9.33 0 12.00 5       10.93 9.00 S1  
 58 SIFER   Hayet 1333009468 N 13.00 4 16.33 5       15.00 9.00 S1  
 59 SOUIDI   Noureddine 123000162 N 13.33 4 17.00 5       15.53 9.00 S1  
 60 TAARKOUBT   Nawal 1333001258 N 13.00 4 11.67 5       12.20 9.00 S1  
 61 TAKHEDMIT   Sylia 1333014410 N 9.00 0 15.00 5       12.60 9.00 S1  
 62 TOUAK   Fetta 1333000064 N 9.83 0 10.67 5       10.33 9.00 S1  
 63 ZEBICHA   Walid 1333000119 N 12.00 4 11.67 5       11.80 9.00 S1  
 64 ZEBICHA   Zoulikha 1333007062 N 9.83 0 10.67 5       10.33 9.00 S1  
 65 ZIANI   Tinhinane 1333001116 N 11.33 4 12.00 5       11.73 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغـــة عـلـوم وحدة  :  2242و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE    22ص ع 22لست 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  53 sur 65 soit  81.54 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 65 soit 0.00 % 
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 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : ونفده المعاصر العربي الأدب وحدة  :  1242و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE    22نعم 22ندم 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABBAS   Razika 1333006339 N 10.50 5 12.00 4       11.10 9.00 S1  
 2 ADNANE   Lysa 1333014059 N 11.00 5 13.00 4       11.80 9.00 S1  
 3 AIT MOULA   Kahina 123013061 N 11.17 5 13.33 4       12.03 9.00 S1  
 4 AKOUBA   Souad 1333010901 N 10.83 5 12.00 4       11.30 9.00 S1  
 5 AKROUR   Ouarda 123001167 N 11.83 5 14.17 4       12.77 9.00 S1  
 6 ALIOUAT   Souhila 1333010814 N 10.83 5 11.00 4       10.90 9.00 S1  
 7 AMAOUCHE   Kaissa 1333007642 N 10.67 5 10.67 4       10.67 9.00 S1  
 8 AMAOUCHE   Nadira 1333007663 N 10.33 5 11.00 4       10.60 9.00 S1  
 9 AMEZRAR   Karima 1333010838 N 11.00 5 13.33 4       11.93 9.00 S1  
 10 AMRI   Lynda 1333010852 N 7.83 0 11.00 4       9.10 4.00 S1  
 11 AOUDIA   Mounia 1333005122 N 10.67 5 10.67 4       10.67 9.00 S1  
 12 ATSI   Nouara 1333004434 N 12.33 5 11.33 4       11.93 9.00 S1  
 13 ATTOUI   Nadjet 123008521 N 9.67 0 11.00 4       10.20 9.00 S1  
 14 Babouri   Kahina 123004496 N 9.00 0 10.67 4       9.67 4.00 S1  
 15 BACHIRI   Samira 123016962 N 9.50 0 13.33 4       11.03 9.00 S1  
 16 BENAID   Sara 1333009498 N 10.33 5 10.50 4       10.40 9.00 S1  
 17 BERKOUKI   Fadila 1333001820 N 11.00 5 13.33 4       11.93 9.00 S1  
 18 BERROUA   Lynda 1333005466 N 9.33 0 10.83 4       9.93 4.00 S1  
 19 BOUALI   Karima 1333015907 N 11.83 5 12.00 4       11.90 9.00 S1  
 20 BOUHRAOUA   Lamia 1333007648 N 11.00 5 12.33 4       11.53 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : ونفده المعاصر العربي الأدب وحدة  :  1242و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE    22نعم 22ندم 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUKTIT   Lilia 1333014215 N 9.67 0 12.00 4       10.60 9.00 S1  
 22 BOURAI   Souad 1333006905 N 11.33 5 12.33 4       11.73 9.00 S1  
 23 BOUTELIOUA   Siham 1333001407 N 9.50 0 13.17 4       10.97 9.00 S1  
 24 BRAHNA   Newel 123001584 N 10.83 5 11.17 4       10.97 9.00 S1  
 25 BRAIK   Nadia 1333001521 N 11.33 5 14.67 4       12.67 9.00 S1  
 26 BRIKH   tarik 123003633 N 10.67 5 11.33 4       10.93 9.00 S1  
 27 CHAKIR   Leila 1333001229 N 11.67 5 13.33 4       12.33 9.00 S1  
 28 CHAMBI   Zahoua 123010737 N 9.67 0 11.00 4       10.20 9.00 S1  
 29 CHIBA   Chafiaa 1333001409 N 11.00 5 15.83 4       12.93 9.00 S1  
 30 CHIKHI   Hanane 1333004345 N 9.67 0 12.17 4       10.67 9.00 S1  
 31 DJEBARI   Sabiha 123004447 N 12.33 5 13.50 4       12.80 9.00 S1  
 32 DJERROUD   Cherifa 11DR020813CA N 10.33 5 10.50 4       10.40 9.00 S1  
 33 FAID   Nourreddine 1335059768 N 9.67 0 11.33 4       10.33 9.00 S1  
 34 FELKAOUI   Lamia 123009935 N 13.67 5 11.67 4       12.87 9.00 S1  
 35 FOUGHALI   Sonia 123001399 N 10.00 5 9.00 0       9.60 5.00 S1  
 36 HADDADOU   Ratiba 08945813CAR N 12.33 5 12.17 4       12.27 9.00 S1  
 37 HADJAL   Amina 1333006890 N 10.67 5 10.17 4       10.47 9.00 S1  
 38 HERROUDJ   Souad 1333004368 N 11.00 5 11.00 4       11.00 9.00 S1  
 39 KENDIROU   Hamidouche 123006351 N 10.00 5 11.17 4       10.47 9.00 S1  
 40 LATRECHE   Fouzia 1333010478 N 10.67 5 10.83 4       10.73 9.00 S1  
 41 MAKHLOUF   Nawel 1333006946 N 9.33 0 12.00 4       10.40 9.00 S1  
 42 MALA   Zahia 1333017106 N 3.67 0 12.33 4       7.13 4.00 S1  
 43 MANSOURI   Nadia 1333010419 N 9.33 0 14.00 4       11.20 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : ونفده المعاصر العربي الأدب وحدة  :  1242و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE    22نعم 22ندم 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MAOUCHE   Sonia 123008625 N 8.67 0 10.67 4       9.47 4.00 S1  
 45 MAY   Karima 123009383 N 10.50 5 10.33 4       10.43 9.00 S1  
 46 MAZGUENE   Lamia 1333007809 N 11.50 5 9.50 0       10.70 9.00 S1  
 47 MEBARKI   Nawal 1333007844 N 10.00 5 13.00 4       11.20 9.00 S1  
 48 MEBARKI   Tassadit 1333016938 N 11.33 5 12.33 4       11.73 9.00 S1  
 49 MERABET   Nacera 1333017764 N 10.33 5 12.17 4       11.07 9.00 S1  
 50 MERIKHI   Nora 1333010956 N 9.67 0 10.83 4       10.13 9.00 S1  
 51 OUARET   Lynda 1333009555 N 9.67 0 9.00 0       9.40 S1  
 52 OUCHENI   Aicha 1333017285 N 9.00 0 9.33 0       9.13 S1  
 53 REDOUANE   Amel 1333009437 N 8.67 0 10.50 4       9.40 4.00 S1  
 54 SAADI   Badriya 1333018260 N 10.00 5 11.00 4       10.40 9.00 S1  
 55 SABRI   Ibtissam 1333010368 N 9.67 0 10.17 4       9.87 4.00 S1  
 56 SADLI   Hassiba 1333008330 N 11.00 5 9.67 0       10.47 9.00 S1  
 57 SAICHE   Karima 1333008432 N 8.67 0 11.33 4       9.73 4.00 S1  
 58 SIFER   Hayet 1333009468 N 10.00 5 10.67 4       10.27 9.00 S1  
 59 SOUIDI   Noureddine 123000162 N 9.00 0 11.33 4       9.93 4.00 S1  
 60 TAARKOUBT   Nawal 1333001258 N 10.67 5 13.00 4       11.60 9.00 S1  
 61 TAKHEDMIT   Sylia 1333014410 N 10.33 5 13.00 4       11.40 9.00 S1  
 62 TOUAK   Fetta 1333000064 N 10.00 5 9.50 0       9.80 5.00 S1  
 63 ZEBICHA   Walid 1333000119 N 11.00 5 11.67 4       11.27 9.00 S1  
 64 ZEBICHA   Zoulikha 1333007062 N 11.67 5 10.50 4       11.20 9.00 S1  
 65 ZIANI   Tinhinane 1333001116 N 9.50 0 10.33 4       9.83 4.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : ونفده المعاصر العربي الأدب وحدة  :  1242و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 05 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE    22نعم 22ندم 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  51 sur 65 soit  78.46 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 65 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الــمنـهجية الـتــعــلــيــم وحدة  :  3242و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE   22معص 22مدع 22نجد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABBAS   Razika 1333006339 N 11.50 3 6.00 0 5.00 0     7.50 3.00 S1  
 2 ADNANE   Lysa 1333014059 N 6.50 0 6.00 0 5.50 0     6.00 S1  
 3 AIT MOULA   Kahina 123013061 N 10.50 3 8.75 0 6.50 0     8.58 3.00 S1  
 4 AKOUBA   Souad 1333010901 N 9.00 0 5.75 0 6.50 0     7.08 S1  
 5 AKROUR   Ouarda 123001167 N 13.00 3 6.25 0 11.00 3     10.08 9.00 S1  
 6 ALIOUAT   Souhila 1333010814 N 11.00 3 8.00 0 8.00 0     9.00 3.00 S1  
 7 AMAOUCHE   Kaissa 1333007642 N 10.00 3 6.75 0 6.50 0     7.75 3.00 S1  
 8 AMAOUCHE   Nadira 1333007663 N 10.00 3 13.00 3 7.50 0     10.17 9.00 S1  
 9 AMEZRAR   Karima 1333010838 N 11.50 3 19.50 3 6.50 0     12.50 9.00 S1  
 10 AMRI   Lynda 1333010852 N 11.00 3 4.75 0 7.00 0     7.58 3.00 S1  
 11 AOUDIA   Mounia 1333005122 N 7.00 0 11.25 3 3.50 0     7.25 3.00 S1  
 12 ATSI   Nouara 1333004434 N 3.50 0 2.75 0 3.50 0     3.25 S1  
 13 ATTOUI   Nadjet 123008521 N 10.00 3 7.50 0 4.50 0     7.33 3.00 S1  
 14 Babouri   Kahina 123004496 N 10.00 3 13.00 3 4.00 0     9.00 6.00 S1  
 15 BACHIRI   Samira 123016962 N 10.00 3 8.75 0 10.00 3     9.58 6.00 S1  
 16 BENAID   Sara 1333009498 N 12.00 3 6.50 0 7.00 0     8.50 3.00 S1  
 17 BERKOUKI   Fadila 1333001820 N 10.50 3 13.00 3 5.50 0     9.67 6.00 S1  
 18 BERROUA   Lynda 1333005466 N 10.50 3 16.00 3 9.00 0     11.83 9.00 S1  
 19 BOUALI   Karima 1333015907 N 9.00 0 8.75 0 7.50 0     8.42 S1  
 20 BOUHRAOUA   Lamia 1333007648 N 6.00 0 11.75 3 6.50 0     8.08 3.00 S1  
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 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الــمنـهجية الـتــعــلــيــم وحدة  :  3242و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE   22معص 22مدع 22نجد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUKTIT   Lilia 1333014215 N 10.00 3 9.25 0 12.50 3     10.58 9.00 S1  
 22 BOURAI   Souad 1333006905 N 5.00 0 6.25 0 5.00 0     5.42 S1  
 23 BOUTELIOUA   Siham 1333001407 N 7.00 0 3.25 0 8.00 0     6.08 S1  
 24 BRAHNA   Newel 123001584 N 9.50 0 9.25 0 9.00 0     9.25 S1  
 25 BRAIK   Nadia 1333001521 N 10.00 3 11.25 3 10.00 3     10.42 9.00 S1  
 26 BRIKH   tarik 123003633 N 10.00 3 10.50 3 7.50 0     9.33 6.00 S1  
 27 CHAKIR   Leila 1333001229 N 8.00 0 5.75 0 5.00 0     6.25 S1  
 28 CHAMBI   Zahoua 123010737 N 8.50 0 7.50 0 5.00 0     7.00 S1  
 29 CHIBA   Chafiaa 1333001409 N 12.50 3 7.00 0 4.00 0     7.83 3.00 S1  
 30 CHIKHI   Hanane 1333004345 N 13.50 3 16.00 3 9.00 0     12.83 9.00 S1  
 31 DJEBARI   Sabiha 123004447 N 6.50 0 12.00 3 8.00 0     8.83 3.00 S1  
 32 DJERROUD   Cherifa 11DR020813CA N 10.00 3 3.00 0 9.00 0     7.33 3.00 S1  
 33 FAID   Nourreddine 1335059768 N 5.50 0 5.00 0 7.00 0     5.83 S1  
 34 FELKAOUI   Lamia 123009935 N 13.00 3 16.75 3 10.50 3     13.42 9.00 S1  
 35 FOUGHALI   Sonia 123001399 N 14.50 3 16.50 3 5.50 0     12.17 9.00 S1  
 36 HADDADOU   Ratiba 08945813CAR N 10.00 3 14.50 3 1.00 0     8.50 6.00 S1  
 37 HADJAL   Amina 1333006890 N 12.00 3 10.25 3 13.00 3     11.75 9.00 S1  
 38 HERROUDJ   Souad 1333004368 N 10.00 3 8.25 0 5.50 0     7.92 3.00 S1  
 39 KENDIROU   Hamidouche 123006351 N 8.00 0 11.75 3 4.50 0     8.08 3.00 S1  
 40 LATRECHE   Fouzia 1333010478 N 11.00 3 5.75 0 5.50 0     7.42 3.00 S1  
 41 MAKHLOUF   Nawel 1333006946 N 9.00 0 3.25 0 4.50 0     5.58 S1  
 42 MALA   Zahia 1333017106 N 13.50 3 12.75 3 15.50 3     13.92 9.00 S1  
 43 MANSOURI   Nadia 1333010419 N 7.50 0 17.00 3 3.50 0     9.33 3.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الــمنـهجية الـتــعــلــيــم وحدة  :  3242و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE   22معص 22مدع 22نجد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MAOUCHE   Sonia 123008625 N 10.00 3 9.25 0 8.50 0     9.25 3.00 S1  
 45 MAY   Karima 123009383 N 11.50 3 9.50 0 10.50 3     10.50 9.00 S1  
 46 MAZGUENE   Lamia 1333007809 N 7.00 0 11.50 3 11.00 3     9.83 6.00 S1  
 47 MEBARKI   Nawal 1333007844 N 16.00 3 10.75 3 9.00 0     11.92 9.00 S1  
 48 MEBARKI   Tassadit 1333016938 N 10.00 3 14.50 3 10.00 3     11.50 9.00 S1  
 49 MERABET   Nacera 1333017764 N 10.00 3 13.75 3 5.00 0     9.58 6.00 S1  
 50 MERIKHI   Nora 1333010956 N 9.50 0 10.75 3 7.50 0     9.25 3.00 S1  
 51 OUARET   Lynda 1333009555 N 11.00 3 9.00 0 10.00 3     10.00 9.00 S1  
 52 OUCHENI   Aicha 1333017285 N 8.00 0 7.50 0 3.00 0     6.17 S1  
 53 REDOUANE   Amel 1333009437 N 8.00 0 8.00 0 7.00 0     7.67 S1  
 54 SAADI   Badriya 1333018260 N 12.00 3 12.25 3 13.50 3     12.58 9.00 S1  
 55 SABRI   Ibtissam 1333010368 N 12.00 3 10.75 3 10.00 3     10.92 9.00 S1  
 56 SADLI   Hassiba 1333008330 N 11.00 3 8.75 0 5.00 0     8.25 3.00 S1  
 57 SAICHE   Karima 1333008432 N 7.50 0 5.00 0 5.50 0     6.00 S1  
 58 SIFER   Hayet 1333009468 N 10.50 3 18.25 3 7.50 0     12.08 9.00 S1  
 59 SOUIDI   Noureddine 123000162 N 10.50 3 12.25 3 8.50 0     10.42 9.00 S1  
 60 TAARKOUBT   Nawal 1333001258 N 14.00 3 8.00 0 6.00 0     9.33 3.00 S1  
 61 TAKHEDMIT   Sylia 1333014410 N 5.00 0 8.25 0 5.00 0     6.08 S1  
 62 TOUAK   Fetta 1333000064 N 7.50 0 11.75 3 5.50 0     8.25 3.00 S1  
 63 ZEBICHA   Walid 1333000119 N 8.00 0 6.50 0 4.50 0     6.33 S1  
 64 ZEBICHA   Zoulikha 1333007062 N 7.50 0 11.00 3 13.00 3     10.50 9.00 S1  
 65 ZIANI   Tinhinane 1333001116 N 10.50 3 6.00 0 7.00 0     7.83 3.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et littértaure Arabe - 
 Spécialité: Littératures Arabe 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الــمنـهجية الـتــعــلــيــم وحدة  :  3242و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 06 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE   22معص 22مدع 22نجد 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  20 sur 65 soit  30.77 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 65 soit 0.00 % 
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 Département  Langue et littérature arabes 
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 PV de l'UE : الأفقيــــة التعليم وحدة  :  5242و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE     22ج غ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ABBAS   Razika 1333006339 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 2 ADNANE   Lysa 1333014059 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 3 AIT MOULA   Kahina 123013061 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 4 AKOUBA   Souad 1333010901 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 5 AKROUR   Ouarda 123001167 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 6 ALIOUAT   Souhila 1333010814 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 7 AMAOUCHE   Kaissa 1333007642 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 8 AMAOUCHE   Nadira 1333007663 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 9 AMEZRAR   Karima 1333010838 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 10 AMRI   Lynda 1333010852 N 17.50 1         17.50 1.00 S1  
 11 AOUDIA   Mounia 1333005122 N 8.50 0         8.50 S1  
 12 ATSI   Nouara 1333004434 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 13 ATTOUI   Nadjet 123008521 N 6.00 0         6.00 S1  
 14 Babouri   Kahina 123004496 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 15 BACHIRI   Samira 123016962 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 16 BENAID   Sara 1333009498 N 8.00 0         8.00 S1  
 17 BERKOUKI   Fadila 1333001820 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 18 BERROUA   Lynda 1333005466 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 19 BOUALI   Karima 1333015907 N 9.00 0         9.00 S1  
 20 BOUHRAOUA   Lamia 1333007648 N 9.00 0         9.00 S1  
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 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE     22ج غ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 BOUKTIT   Lilia 1333014215 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 22 BOURAI   Souad 1333006905 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 23 BOUTELIOUA   Siham 1333001407 N 9.00 0         9.00 S1  
 24 BRAHNA   Newel 123001584 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 25 BRAIK   Nadia 1333001521 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 26 BRIKH   tarik 123003633 N 8.50 0         8.50 S1  
 27 CHAKIR   Leila 1333001229 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 28 CHAMBI   Zahoua 123010737 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 29 CHIBA   Chafiaa 1333001409 N 9.00 0         9.00 S1  
 30 CHIKHI   Hanane 1333004345 N 19.00 1         19.00 1.00 S1  
 31 DJEBARI   Sabiha 123004447 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 32 DJERROUD   Cherifa 11DR020813CA N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 33 FAID   Nourreddine 1335059768 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 34 FELKAOUI   Lamia 123009935 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 35 FOUGHALI   Sonia 123001399 N 8.00 0         8.00 S1  
 36 HADDADOU   Ratiba 08945813CAR N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 37 HADJAL   Amina 1333006890 N 17.50 1         17.50 1.00 S1  
 38 HERROUDJ   Souad 1333004368 N 8.50 0         8.50 S1  
 39 KENDIROU   Hamidouche 123006351 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 40 LATRECHE   Fouzia 1333010478 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 41 MAKHLOUF   Nawel 1333006946 N 18.00 1         18.00 1.00 S1  
 42 MALA   Zahia 1333017106 N 8.50 0         8.50 S1  
 43 MANSOURI   Nadia 1333010419 N 17.00 1         17.00 1.00 S1  
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 PV de l'UE : الأفقيــــة التعليم وحدة  :  5242و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE     22ج غ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 MAOUCHE   Sonia 123008625 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 45 MAY   Karima 123009383 N 9.00 0         9.00 S1  
 46 MAZGUENE   Lamia 1333007809 N 18.00 1         18.00 1.00 S1  
 47 MEBARKI   Nawal 1333007844 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 48 MEBARKI   Tassadit 1333016938 N 8.50 0         8.50 S1  
 49 MERABET   Nacera 1333017764 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 50 MERIKHI   Nora 1333010956 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 51 OUARET   Lynda 1333009555 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 52 OUCHENI   Aicha 1333017285 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 53 REDOUANE   Amel 1333009437 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 54 SAADI   Badriya 1333018260 N 20.00 1         20.00 1.00 S1  
 55 SABRI   Ibtissam 1333010368 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 56 SADLI   Hassiba 1333008330 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 57 SAICHE   Karima 1333008432 N 8.50 0         8.50 S1  
 58 SIFER   Hayet 1333009468 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 59 SOUIDI   Noureddine 123000162 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 60 TAARKOUBT   Nawal 1333001258 N 16.00 1         16.00 1.00 S1  
 61 TAKHEDMIT   Sylia 1333014410 N 20.00 1         20.00 1.00 S1  
 62 TOUAK   Fetta 1333000064 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 63 ZEBICHA   Walid 1333000119 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 64 ZEBICHA   Zoulikha 1333007062 N 7.50 0         7.50 S1  
 65 ZIANI   Tinhinane 1333001116 N 9.50 0         9.50 S1  
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 PV de l'UE : الأفقيــــة التعليم وحدة  :  5242و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 01 Date : 02/09/2015 
 
 Résultat UE     22ج غ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  49 sur 65 soit  75.38 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 65 soit 0.00 % 


